
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Torneo OP CIRCOLO ASA 0604048A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 14-10-2006 - 18-11-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE FAZIO GIOVANNI - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Mattiello Augusto        

1Boccia Francesco         

2
Caiazzo Diego            

3
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Mattiello Augusto        5.0 ITA 17.0019.5013.0013.25 1763 1615 1888 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1954

2 6 1N Boccia Francesco         4.5 ITA 17.5019.0013.0010.00 1649 1560 1754 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1952

3 9 1N Caiazzo Diego            4.5 ITA 18.0020.0013.5016.00 1579 1580 1773 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1955

4 11 3N De Angelis Edoardo       4.0 ITA 14.5015.5010.504.25 1512 1525 1610 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1990

5 3 2N Lombardo Michele         3.5 ITA 20.5023.0015.509.50 1731 1627 1685 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1994

6 7 2N Iorio Paolo              3.5 ITA 18.5019.5013.506.25 1647 1644 1661 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

7 4 2N Lombardo Claudio         3.5 ITA 18.0019.0013.0015.25 1676 1553 1703 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 1959

8 10 2N Tarquinio Adriano        3.0 ITA 21.0024.0016.0012.50 1553 1645 1646 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

9 5 2N Franzese Luigi           3.0 ITA 18.5020.0013.503.50 1670 1597 1598 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

10 15 NC Romano Felice            3.0 ITA 18.0020.0013.503.50 1425 1502 1503 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

11 16 NC Tarquinio Salvatore      2.5 ITA 17.0018.5012.005.00 1413 1522 1466 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

12 14 3N Accardo Giovanni         2.5 ITA 15.0016.0010.503.00 1427 1590 1268 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 2 0 1984

13 8 2N Franco Luigi             2.5 ITA 12.0013.509.00 3.25 1628 1482 1483 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1968

14 12 3N Natangelo Alessio        2.0 ITA 14.5015.5011.001.50 1458 1582 1488 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1987

15 18 NC Vincesilao Vito          2.0 ITA 14.5016.0010.000.75 1329 1477 1284 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1971

16 17 NC Ferraro Luca             2.0 ITA 11.0012.008.00 0.50 1404 1542 1346 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 1 1990

17 2 2N Lombardi Ottavio         1.0 ITA 16.0017.5012.000.00 1759 1505 865 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1989

18 13 NC Natangelo Giuseppe       1.0 ITA 13.5015.509.50 1.00 1359 1490 1250 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1950
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Accardo Giovanni         ITA CAM NA 1427 1590 1268 1984 M 120358

6 1N Boccia Francesco         ITA CAM NA 1649 1560 1754 1952 M 119430

9 1N Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1579 1580 1773 1955 M 102072

11 3N De Angelis Edoardo       ITA CAM NA 1512 1525 1610 1990 M 114095

17 NC Ferraro Luca             ITA CAM NA 1404 1542 1346 1990 M 121981

8 2N Franco Luigi             ITA CAM NA 1628 1482 1483 1968 M 108086

5 2N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1670 1597 1598 1969 M 114081

7 2N Iorio Paolo              ITA CAM NA 1647 1644 1661 1973 M 101196

2 2N Lombardi Ottavio         ITA CAM NA 1759 1505 865 1989 M 823600 110219

4 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1676 1553 1703 1959 M 101204

3 2N Lombardo Michele         ITA LOM MI 1731 1627 1685 1994 M 110220

1 2N Mattiello Augusto        ITA CAM NA 1763 1615 1888 1954 M 114082

12 3N Natangelo Alessio        ITA CAM NA 1458 1582 1488 1987 M 112188

13 NC Natangelo Giuseppe       ITA CAM NA 1359 1490 1250 1950 M 120651

15 NC Romano Felice            ITA CAM NA 1425 1502 1503 1947 M 128055

10 2N Tarquinio Adriano        ITA CAM NA 1553 1645 1646 1990 M 110228

16 NC Tarquinio Salvatore      ITA CAM NA 1413 1522 1466 1956 M 116682

18 NC Vincesilao Vito          ITA CAM NA 1329 1477 1284 1971 M 102077
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Mattiello Augusto        5.0 ITA | 10 N Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 0

17 2 2N Lombardi Ottavio         1.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 4 1 | 14 0 | 0

5 3 2N Lombardo Michele         3.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 1 N 0 | -2

7 4 2N Lombardo Claudio         3.5 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 2 0 | 10 B Â½ | 1

9 5 2N Franzese Luigi           3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 2

2 6 1N Boccia Francesco         4.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 0

6 7 2N Iorio Paolo              3.5 ITA | 16 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 B 0 | 0

13 8 2N Franco Luigi             2.5 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 12 0 | 1

3 9 1N Caiazzo Diego            4.5 ITA | 18 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 15 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 0

8 10 2N Tarquinio Adriano        3.0 ITA | 1 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 4 N Â½ | 0

4 11 3N De Angelis Edoardo       4.0 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0

14 12 3N Natangelo Alessio        2.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 2 B 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 8 0 | 1

18 13 NC Natangelo Giuseppe       1.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 18 0 | -1

12 14 3N Accardo Giovanni         2.5 ITA | 5 B 0 | 17 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 2 1 | 0

10 15 NC Romano Felice            3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 17 B 1 | 0

11 16 NC Tarquinio Salvatore      2.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 0

16 17 NC Ferraro Luca             2.0 ITA | 8 N 0 | 14 0 | 13 B 0 | 2 N 1 | 18 1 | 15 N 0 | -2

15 18 NC Vincesilao Vito          2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 17 0 | 13 1 | 0
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 0 0.00 0 1505.25865 1989 M 823600 110219
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 4 0.50 1.20 -0.7 -21 1590.001268 1984 M 120358

6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 6 4.50 3.70 0.8 24 1560.331754 1952 M 119430

9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 6 4.50 3.00 1.5 45 1580.001773 1955 M 102072

11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 5 3.00 2.90 1.1 33 1525.831610 1990 M 114095

17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 3 0.00 1.40 -0.4 -6 1542.751346 1990 M 121981

8 2N Franco Luigi             ITA 1628 5 2.50 3.40 -0.9 -24 1482.601483 1968 M 108086

5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1597.671598 1969 M 114081

7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 5 2.50 3.00 0.5 15 1644.671661 1973 M 101196

4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 5 3.50 3.30 0.2 9 1553.201703 1959 M 101204

3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 6 3.50 3.80 -0.3 -9 1627.671685 1994 M 110220

1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 6 5.00 4.10 0.9 27 1615.001888 1954 M 114082

12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 4 1.00 1.80 0.2 6 1582.801488 1987 M 112188

13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 5 1.00 1.70 -0.7 -36 1490.001250 1950 M 120651

15 NC Romano Felice            ITA 1425 6 3.00 2.40 0.6 18 1502.501503 1947 M 128055

10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 6 3.00 2.30 0.7 21 1645.831646 1990 M 110228

16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 6 2.50 2.20 0.3 12 1522.171466 1956 M 116682

18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 4 1.00 1.20 -0.2 -3 1477.001284 1971 M 102077
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553   |  1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 Â½ - Â½

2 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759   |  11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 0 - 1

3 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458   |  3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 0 - 1

4 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676   |  13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 1 - 0

5 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427   |  5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 0 - 1

6 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649   |  15 NC Romano Felice            ITA 1425 1 - 0

7 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413   |  7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 Â½ - Â½

8 8 2N Franco Luigi             ITA 1628   |  17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 1 - 0

9 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329   |  9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 0 - 1
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lombardo Michele         1 ITA 1731   |  6 1N Boccia Francesco         1 ITA 1649 1 - 0

2 9 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1579   |  4 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1676 Â½ - Â½

3 5 2N Franzese Luigi           1 ITA 1670   |  8 2N Franco Luigi             1 ITA 1628 1 - 0

4 11 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1512   |  10 2N Tarquinio Adriano        0.5 ITA 1553 0 - 1

5 1 2N Mattiello Augusto        0.5 ITA 1763   |  16 NC Tarquinio Salvatore      0.5 ITA 1413 1 - 0

6 7 2N Iorio Paolo              0.5 ITA 1647   |  2 2N Lombardi Ottavio         0 ITA 1759 1 - 0

7 15 NC Romano Felice            0 ITA 1425   |  12 3N Natangelo Alessio        0 ITA 1458 1 - 0

8 13 NC Natangelo Giuseppe       0 ITA 1359   |  18 NC Vincesilao Vito          0 ITA 1329 0 - 1

9 14 3N Accardo Giovanni         0 ITA 1427   |  17 NC Ferraro Luca             0 ITA 1404 1 - 0 F
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Franzese Luigi           2 ITA 1670   |  3 2N Lombardo Michele         2 ITA 1731 0 - 1

2 4 2N Lombardo Claudio         1.5 ITA 1676   |  1 2N Mattiello Augusto        1.5 ITA 1763 Â½ - Â½

3 10 2N Tarquinio Adriano        1.5 ITA 1553   |  7 2N Iorio Paolo              1.5 ITA 1647 0 - 1

4 6 1N Boccia Francesco         1 ITA 1649   |  9 1N Caiazzo Diego            1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

5 8 2N Franco Luigi             1 ITA 1628   |  14 3N Accardo Giovanni         1 ITA 1427 Â½ - Â½

6 18 NC Vincesilao Vito          1 ITA 1329   |  11 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1512 0 - 1

7 16 NC Tarquinio Salvatore      0.5 ITA 1413   |  15 NC Romano Felice            1 ITA 1425 0 - 1

8 12 3N Natangelo Alessio        0 ITA 1458   |  2 2N Lombardi Ottavio         0 ITA 1759 1 - 0

9 17 NC Ferraro Luca             0 ITA 1404   |  13 NC Natangelo Giuseppe       0 ITA 1359 0 - 1
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lombardo Michele         3 ITA 1731   |  7 2N Iorio Paolo              2.5 ITA 1647 0 - 1

2 1 2N Mattiello Augusto        2 ITA 1763   |  5 2N Franzese Luigi           2 ITA 1670 1 - 0

3 11 3N De Angelis Edoardo       2 ITA 1512   |  4 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1676 0 - 1

4 9 1N Caiazzo Diego            2 ITA 1579   |  15 NC Romano Felice            2 ITA 1425 1 - 0

5 14 3N Accardo Giovanni         1.5 ITA 1427   |  6 1N Boccia Francesco         1.5 ITA 1649 0 - 1

6 10 2N Tarquinio Adriano        1.5 ITA 1553   |  8 2N Franco Luigi             1.5 ITA 1628 1 - 0

7 12 3N Natangelo Alessio        1 ITA 1458   |  18 NC Vincesilao Vito          1 ITA 1329 1 - 0

8 13 NC Natangelo Giuseppe       1 ITA 1359   |  16 NC Tarquinio Salvatore      0.5 ITA 1413 0 - 1

9 2 2N Lombardi Ottavio         0 ITA 1759   |  17 NC Ferraro Luca             0 ITA 1404 0 - 1
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Iorio Paolo              3.5 ITA 1647   |  1 2N Mattiello Augusto        3 ITA 1763 0 - 1

2 9 1N Caiazzo Diego            3 ITA 1579   |  3 2N Lombardo Michele         3 ITA 1731 Â½ - Â½

3 6 1N Boccia Francesco         2.5 ITA 1649   |  10 2N Tarquinio Adriano        2.5 ITA 1553 1 - 0

4 5 2N Franzese Luigi           2 ITA 1670   |  12 3N Natangelo Alessio        2 ITA 1458 1 - 0

5 15 NC Romano Felice            2 ITA 1425   |  11 3N De Angelis Edoardo       2 ITA 1512 0 - 1

6 16 NC Tarquinio Salvatore      1.5 ITA 1413   |  14 3N Accardo Giovanni         1.5 ITA 1427 1 - 0

7 8 2N Franco Luigi             1.5 ITA 1628   |  13 NC Natangelo Giuseppe       1 ITA 1359 1 - 0

8 2 2N Lombardi Ottavio         0 ITA 1759   |  4 2N Lombardo Claudio         3 ITA 1676 1 - 0 F

9 17 NC Ferraro Luca             1 ITA 1404   |  18 NC Vincesilao Vito          1 ITA 1329 1 - 0 F
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mattiello Augusto        4 ITA 1763   |  3 2N Lombardo Michele         3.5 ITA 1731 1 - 0

2 7 2N Iorio Paolo              3.5 ITA 1647   |  6 1N Boccia Francesco         3.5 ITA 1649 0 - 1

3 5 2N Franzese Luigi           3 ITA 1670   |  9 1N Caiazzo Diego            3.5 ITA 1579 0 - 1

4 4 2N Lombardo Claudio         3 ITA 1676   |  10 2N Tarquinio Adriano        2.5 ITA 1553 Â½ - Â½

5 11 3N De Angelis Edoardo       3 ITA 1512   |  16 NC Tarquinio Salvatore      2.5 ITA 1413 1 - 0

6 15 NC Romano Felice            2 ITA 1425   |  17 NC Ferraro Luca             2 ITA 1404 1 - 0

7 8 2N Franco Luigi             2.5 ITA 1628   |  12 3N Natangelo Alessio        2 ITA 1458 0 - 0 F

8 2 2N Lombardi Ottavio         1 ITA 1759   |  14 3N Accardo Giovanni         1.5 ITA 1427 0 - 1 F

9 13 NC Natangelo Giuseppe       1 ITA 1359   |  18 NC Vincesilao Vito          1 ITA 1329 0 - 1 F

FSI - OP CIRCOLO ASA (0604048A) - NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

1 Mattiello Augusto        
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 27 Perf: 1888 Media: 1615.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 210 0.77 Â½ 0 0

2 B 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 350 0.89 1 1 1

3 N 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 93 0.63 1 2 2

5 N 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 116 0.66 1 3 3

6 B 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 32 0.54 1 4 4

4.11 4 4

2 Lombardi Ottavio         
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 865 Media: 1505.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 0 0 0

2 N 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 0 0 0

3 N 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 0 0 0

4 B 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 0 0 0

5 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 1 F 0 1

6 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 0 F 0 1

0 0 1

3 Lombardo Michele         
2N ITA Elo Italia: 1731 Variaz: -9 Perf: 1685 Media: 1627.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 273 0.83 1 1 1

2 B 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 82 0.61 1 2 2

3 N 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 61 0.58 1 3 3

4 B 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 84 0.62 0 3 3

5 N 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 152 0.7 Â½ 3 3

6 N 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -32 0.46 0 3 3

3.8 3 3

4 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 9 Perf: 1703 Media: 1553.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 317 0.87 1 1 1

2 N 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 97 0.63 Â½ 1 1

3 B 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -87 0.38 Â½ 1 1

4 N 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 164 0.72 1 2 2

5 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -83 0 F 2 2

6 B 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 123 0.67 Â½ 2 2

3.27 2 2
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OP CIRCOLO ASA (0604048A)
NAPOLI - 14-10-2006 - 18-11-2006

5 Franzese Luigi           
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -15 Perf: 1598 Media: 1597.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 243 0.8 1 1 1

2 B 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 42 0.56 1 2 2

3 B 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 -61 0.42 0 2 2

4 N 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -93 0.37 0 2 2

5 B 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 212 0.77 1 3 3

6 B 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 91 0.62 0 3 3

3.54 3 3

6 Boccia Francesco         
1N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 24 Perf: 1754 Media: 1560.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Romano Felice            ITA 1425 224 0.78 1 1 1

2 N 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 -82 0.39 0 1 1

3 B 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 222 0.78 1 2 2

5 B 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 96 0.63 1 3 3

6 N 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 2 0.5 1 4 4

3.68 4 4

7 Iorio Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 15 Perf: 1661 Media: 1644.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 234 0.79 Â½ 0 0

2 B 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -112 0.35 1 1 1

3 N 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 94 0.63 1 2 2

4 N 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 -84 0.38 1 3 3

5 B 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -116 0.34 0 3 3

6 B 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 -2 0.5 0 3 3

2.99 3 3

8 Franco Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -24 Perf: 1483 Media: 1482.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 224 0.78 1 1 1

2 N 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 -42 0.44 0 1 1

3 B 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 201 0.76 Â½ 1 1

4 N 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 75 0.6 0 1 1

5 B 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 269 0.83 1 2 2

6 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 170 0 F 2 2

3.41 2 2
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9 Caiazzo Diego            
1N ITA Elo Italia: 1579 Variaz: 45 Perf: 1773 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 250 0.81 1 1 1

2 B 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 -97 0.37 Â½ 1 1

3 N 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 15 NC Romano Felice            ITA 1425 154 0.71 1 2 2

5 B 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 -152 0.3 Â½ 2 2

6 N 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 -91 0.38 1 3 3

2.97 3 3

10 Tarquinio Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 21 Perf: 1646 Media: 1645.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 41 0.56 1 1 1

3 B 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 -94 0.37 0 1 1

4 B 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 -75 0.4 1 2 2

5 N 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 -96 0.37 0 2 2

6 N 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 -123 0.33 Â½ 2 2

2.26 2 2

11 De Angelis Edoardo       
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 33 Perf: 1610 Media: 1525.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -247 0.19 1 1 1

2 B 10 2N Tarquinio Adriano        ITA 1553 -41 0.44 0 1 1

3 N 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 183 0.74 1 2 2

4 B 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 -164 0.28 0 2 2

5 N 15 NC Romano Felice            ITA 1425 87 0.62 1 3 3

6 B 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 99 0.64 1 4 4

2.91 4 4

12 Natangelo Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1488 Media: 1582.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Lombardo Michele         ITA 1731 -273 0.17 0 0 0

2 N 15 NC Romano Felice            ITA 1425 33 0.55 0 0 0

3 B 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -301 0.15 1 1 1

4 B 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 129 0.67 1 2 2

5 N 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 -212 0.23 0 2 2

6 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 -170 0 F 2 2

1.77 2 2
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13 Natangelo Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -36 Perf: 1250 Media: 1490.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Lombardo Claudio         ITA 1676 -317 0.13 0 0 0

2 B 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 30 0.54 0 0 0

3 N 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 -45 0.44 1 1 1

4 B 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 -54 0.42 0 1 1

5 N 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 -269 0.17 0 1 1

6 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 30 0 F 1 1

1.7 1 1

14 Accardo Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -21 Perf: 1268 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Franzese Luigi           ITA 1670 -243 0.2 0 0 0

2 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 23 1 F 0 1

3 N 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 -201 0.24 Â½ 0 1

4 B 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 -222 0.22 0 0 1

5 N 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 14 0.52 0 0 1

6 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -332 1 F 0 2

1.18 0 2

15 Romano Felice            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1503 Media: 1502.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Boccia Francesco         ITA 1649 -224 0.22 0 0 0

2 B 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 -33 0.45 1 1 1

3 N 16 NC Tarquinio Salvatore      ITA 1413 12 0.52 1 2 2

4 N 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 -154 0.29 0 2 2

5 B 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 -87 0.38 0 2 2

6 B 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 21 0.53 1 3 3

2.39 3 3

16 Tarquinio Salvatore      
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1466 Media: 1522.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Iorio Paolo              ITA 1647 -234 0.21 Â½ 0 0

2 N 1 2N Mattiello Augusto        ITA 1763 -350 0.11 0 0 0

3 B 15 NC Romano Felice            ITA 1425 -12 0.48 0 0 0

4 N 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 54 0.58 1 1 1

5 B 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 -14 0.48 1 2 2

6 N 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 -99 0.36 0 2 2

2.22 2 2
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17 Ferraro Luca             
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -6 Perf: 1346 Media: 1542.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Franco Luigi             ITA 1628 -224 0.22 0 0 0

2 14 3N Accardo Giovanni         ITA 1427 -23 0 F 0 0

3 B 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 45 0.56 0 0 0

4 N 2 2N Lombardi Ottavio         ITA 1759 -355 0.11 1 1 1

5 18 NC Vincesilao Vito          ITA 1329 75 1 F 1 2

6 N 15 NC Romano Felice            ITA 1425 -21 0.47 0 1 2

1.36 1 2

18 Vincesilao Vito          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -3 Perf: 1284 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Caiazzo Diego            ITA 1579 -250 0.19 0 0 0

2 N 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 -30 0.46 1 1 1

3 B 11 3N De Angelis Edoardo       ITA 1512 -183 0.26 0 1 1

4 N 12 3N Natangelo Alessio        ITA 1458 -129 0.33 0 1 1

5 17 NC Ferraro Luca             ITA 1404 -75 0 F 1 1

6 13 NC Natangelo Giuseppe       ITA 1359 -30 1 F 1 2

1.24 1 2
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